
 
МИНИСТЕРСТВО   ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ  РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ 

КРАСНОДАРСКИЙ  КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ – 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8 

Ул. Кирова, д. 57, г. Армавир, 352905 

Е-mail: Schol 8@armavir. kubannet.ru 

Тел.: (886137) 7-29-43 

ОГРН 1032300671248  ОКФС 14  ОКОПФ  81 
ИНН 2302041737   ОКПО 48433760 

ОКАТО 03405000000  ОКОГУ 49007 

 

ПРИКАЗ 

 

от 30.08.2023г.                                                                                              № 01-12/227  

 

 

О деятельности школьного музея  Истоки» 

          

В целях удовлетворения досуговых и познавательных интересов 

школьников, пробуждение интереса к истории России, города  и школы, 

развитие учебно – познавательных навыков, координация 

интеллектуального и эмоционального развития обучающихся, 

приказываю: 

 

1. Руководителю школьного музея  «Истоки» Жиренко Т.П. продолжить 

работу в 2024-2025 учебном году. 

2. Утвердить план работы школьного клуба   «Истоки» на 2024-2025 

учебный год. 

3. Руководителю школьного музея  «Истоки»: 

-  обеспечить выполнение мероприятий в соответствии с планом работы 

музея; 

- откорректировать и  утвердить  списочный состав клуба на 2024-2025 уч. 

год. 

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Т.Ю. Улитину. 

 

 

Директор МБОУ-СОШ № 8                                                     К.Г. Пономаренко 

Проект подготовлен и внесён: 

Заместителем директора  по  ВР                                              Т.Ю. Улитиной 

 

С приказом ознакомлены: 
 

 


		2025-02-24T11:04:11+0300
	Пономаренко Карина Геворговна




